
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ 

JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO 

 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36 

Číslo jednací:  KHSJM 65954/2020/BM/PRAV 
Spisová značka: S-KHSJM 63360/2020 
 
Vyřizuje:  Mgr. Jana Kuklínková 
Telefon:  541 126 462 
E-mail:  jana.kuklinkova@khsbrno.cz  

 
 
 

E-mailovou zprávou 

 

 

 

 

 

 
 
V Brně dne 30. listopadu 2020 

 
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu                   
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Dne 16.11.2020 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně 
(dále jen „KHS JmK“) jako povinné osobě ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), 
doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zaevidována pod č. j. KHSJM 
63360/2020/BM/PRAV, kdy požadujete informaci: 
 
„Ve sdělení KHSJM 55099/2020/BM/PRAV byl KHS JMK poskytnut soupis dokumentů.  

Tyto dokumenty jsou identif ikovány spisovými značkam i a čísly jednacími dle KHS. Pro 

níže uvedené dokumenty žádám o sdělení přesné identifikace, například čísel jednacích 

dle řady KÚ JMK, abych mohl patřičné dokumenty přímo požadovat u KÚ JMK  (…)“ 

 
 

KHS JmK Vám tímto poskytuje požadovanou informaci, identifikace dokumentů je připsána 

k jednotlivým položkám, jak jste je uvedl ve své žádosti: 

 

• KHSJM 08064/2019/HO/HOK 
Dokument KHS JmK uvedeného čísla jednacího, ze dne 14.02.2019, je součástí spisu 

sp. zn. S-KHSJM 02695/2019/3, bez identifikátorů odkazujících na spisovou službu Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje; dokument se skládá ze 2 částí: 

- Emailová konverzace o uložení protokolu v úschovně (3 s.) 

Bez bližší identifikace, jedná se o doprovodnou e-mailovou komunikaci o uložení další části 
dokumentu – protokolu o měření hluku - v internetové úschovně (komunikace mezi zhotovitelem 
protokolu a KHS JmK). 

 

- Protokol o měřeni hluku (226 s.)  

Soubor „Protokol_final_14_02_2019.docx“, protokol ze dne 1. června 2018, zhotovitel Bucek s.r.o. 

 

• Spis zn. S-KHSJM 42571/2020: KHSJM 42571/2020/HO/HOK 

 

- Kú - Žádost o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu 
vyhodnoceni připomínek uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1 ZÚR JMK (2 s. 
+ CD) 

Žádost o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu vyhodnocení připomínek 
uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje – 
DOPLNĚNÍ, č.j. JMK 103836/2020, sp. zn. S-JMK 63320/2020, ze dne 24.07.2020 

 



Pokračování č. j. KHSJM 65954/2020/BM/PRAV 
 
 

 
 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36 

Strana 2 (celkem 4) 

• Spis zn. S-KHSJM 42571/2020: KHSJM 42681/2020/HO/HOK 

 

- Kú - Žádost o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu 
vyhodnoceni připomínek uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1 ZÚR JMK (3 s.) 

Žádost o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu vyhodnocen í připomínek 
uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje, 
č.j. JMK 103821/2020, sp. zn. S-JMK 63320/2020, ze dne 24.07.2020 

 

- Návrh vyhodnocení připomínek (3 s.) 

Příloha 3. Žádosti o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu vyhodnocen í 
připomínek uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Jihomoravského 
kraje, č.j. JMK 103821/2020, sp. zn. S-JMK 63320/2020, ze dne 24.07.2020 - Návrh vyhodnocení 
připomínek krajů 

 

- Připomínky k návrhu Aktualizace č. 1 ZÚR JMK 1. část (203 s.)  

Příloha 4. Žádosti o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu vyhodnocení 
připomínek uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Jihomoravského 
kraje, č.j. JMK 103821/2020, sp. zn. S-JMK 63320/2020, ze dne 24.07.2020 - Návrh vyhodnocení 
připomínek veřejnosti – 1. část 

 

- Připomínky k návrhu Aktualizace č. 1 ZÚR JMK 2. část (322 s.) 

Příloha 5. Žádosti o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu vyhodnocení 
připomínek uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Jihomoravského 
kraje, č.j. JMK 103821/2020, sp. zn. S-JMK 63320/2020, ze dne 24.07.2020 - Návrh vyhodnocení 
připomínek veřejnosti – 2. část 

 

- Postup při pořízení Aktualizace ZÚR JMK (41 s.)  

Příloha 6. Žádosti o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu vyhodnocen í 
připomínek uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Jihomoravského 
kraje, č.j. JMK 103821/2020, sp. zn. S-JMK 63320/2020, ze dne 24.07.2020 - Postup při pořízení 
Aktualizace č. 1 ZÚR JMK 

 

- Námitky obce — přehled (8 s.) 

Příloha 7. Žádosti o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu vyhodnocení 
připomínek uplatněných k návrhu Aktual izace č. 1 Zásad územního rozvoje Jihomoravského 
kraje, č.j. JMK 103821/2020, sp. zn. S-JMK 63320/2020, ze dne 24.07.2020 – Tabulka Námitky 

obce přehled 

 

- Námitky ZV (zástupce veřejnosti) — přehled (21 s.) 

Příloha 8. Žádosti o stanovisko k návrhu rozhodnutí  o námitkách a k návrhu vyhodnocení 
připomínek uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Jihomoravského 
kraje, č.j. JMK 103821/2020, sp. zn. S-JMK 63320/2020, ze dne 24.07.2020 – Tabulka Námitky ZV 
přehled 

 

 

 

• Spis zn. S-KHSJM 42571/2020: KHSJM 42681/2020/HO/HOK 

 

- Kú - Žádost o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu 
vyhodnoceni připomínek uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1 ZÚR JMK (3 s.) 

Žádost o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu vyhodnocen í připomínek 
uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje , 
č.j. JMK 103821/2020, sp. zn. S-JMK 63320/2020, ze dne 24.07.2020 

 

 



Pokračování č. j. KHSJM 65954/2020/BM/PRAV 
 
 

 
 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36 

Strana 3 (celkem 4) 

- Návrh vyhodnocení připomínek (3 s.) 

Příloha 3. Žádosti o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu vyhodnocení 
připomínek uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Jihomoravského 
kraje, č.j. JMK 103821/2020, sp. zn. S-JMK 63320/2020, ze dne 24.07.2020 - Návrh vyhodnocení 
připomínek krajů 

 

- Připomínky k návrhu Aktualizace č. 1 ZÚR JMK 1. část (203 s.) 

Příloha 4. Žádosti o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu vyhodnocen í 
připomínek uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1  Zásad územního rozvoje Jihomoravského 
kraje, č.j. JMK 103821/2020, sp. zn. S-JMK 63320/2020, ze dne 24.07.2020 - Návrh vyhodnocení 
připomínek veřejnosti – 1. část 

 

- Připomínky k návrhu Aktualizace č. 1 ZÚR JMK 2. část (322 s.) 

Příloha 5. Žádosti o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu vyhodnocení 
připomínek uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Jihomoravského 
kraje, č.j. JMK 103821/2020, sp. zn. S-JMK 63320/2020, ze dne 24.07.2020 - Návrh vyhodnocení 
připomínek veřejnosti – 2. část 

 

- Postup při pořízení Aktualizace ZÚR JMK (41 s.)  

Příloha 6. Žádosti o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu vyhodnocení 
připomínek uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Jihomoravského 
kraje, č.j. JMK 103821/2020, sp. zn. S-JMK 63320/2020, ze dne 24.07.2020 - Postup při pořízení 
Aktualizace č. 1 ZÚR JMK 

 

- Námitky obce — přehled (8 s.) 

Příloha 7. Žádosti o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu  vyhodnocení 
připomínek uplatněných k návrhu Aktua lizace č. 1 Zásad územního rozvoje Jihomoravského 
kraje, č.j. JMK 103821/2020, sp. zn. S-JMK 63320/2020, ze dne 24.07.2020 – Tabulka Námitky 

obce přehled 

 

- Námitky ZV (zástupce veřejnosti) — přehled (21 s.) 

Příloha 8. Žádosti o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu vyhodnocení 
připomínek uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Jihomoravského 
kraje, č.j. JMK 103821/2020, sp. zn. S-JMK 63320/2020, ze dne 24.07.2020 – Tabulka Námitky ZV 
přehled 

 

 

 

• Spis zn. S-KHSJM 42571/2020: KHSJM 42680/2020/HO/HOK 

 

- Kú - Žádost o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu vyhodnoceni 
připomínek uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1 ZÚR JMK (3 s.)  

Žádost o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu vyhodnocení připomínek 
uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1 ZÚR JMK č.j. JMK 103821/2020, sp. zn. S-JMK 
63320/2020, ze dne 24.07.2019 

 

- Návrh o námitkách ZV (271 s.) 

Příloha 2. Žádosti o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu vyhodnocení 
připomínek uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1 ZÚR JMK č.j. JMK 103821/2020, 
sp. zn. S-JMK 63320/2020, ze dne 24.07.2019 - Návrh rozhodnutí o námitkách zástupců 
veřejnosti 

 

 

 

 



Pokračování č. j. KHSJM 65954/2020/BM/PRAV 
 
 

 
 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36 

Strana 4 (celkem 4) 

• Spis zn. S-KHSJM 42571/2020: KHSJM 42679/2020/HO/HOK 

 

- Kú - Žádost o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu vyhodnoceni 
připomínek uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1 ZÚR JMK (3 s.)  

Žádost o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu vyhodnocen í připomínek 
uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1 ZÚR JMK č.j. JMK 103821/2020, sp. zn. S-JMK 
63320/2020, ze dne 24.07.2019 

 

- Návrh rozhodnutí o námitkách obcí (475 s.) 

Příloha 1. Žádosti o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu vyhodnocen í 
připomínek uplatněných k návrhu Aktualizace č. 1 ZÚR JMK č.j. JMK 103821/2020, 
sp. zn. S-JMK 63320/2020, ze dne 24.07.2019 - Návrh rozhodnutí o námitkách obcí  
 

 

 

 

 

 

 Mgr. Bc. Petra Kubišová v. r. 
 vedoucí oddělení 
 právního 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Martina Válková 
 
Rozdělovník 
Adresát –
KHS JmK – spis 

 


